
МКОУ «СОШ №2 г.Карабаша» 

ПРИКАЗ № 79(о/д) 

                                                                                                              От 11.12.2023г. 

Об организации работы в  

МКОУ «СОШ №2 г. Карабаша» 

в период с 11.12.2021г. по 13.12.2023г. 

 

На основании приказа по МКУ «Управление образования КГО» №        от 

11.12.2023 «Об организации работы образовательных организаций КГО в период 

с 11 по 13 декабря 2023»,  

 

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить с 11.12.2023 по 13.12.2023 , в связи с низкой температурой воздуха, 

в МКОУ «СОШ № 2 г.Карабаша перевод обучающихся на дистанционный 

вид обучения; 

2. Приостановить с 11.12.2023 по 13.12.2023 посещение обучающимися МКОУ 

«СОШ №2 г. Карабаша»; 

3. Обеспечить реализацию образовательных программ с применением 

дистанционных образовательных технологий; 

4. Педагогическому персоналу МКОУ «СОШ №2 г. Карабаша»: 

4.1.  перейти на дистанционную форму работы с обучающимися; 

4.2.  обеспечить механизмы получения обучающимися материалов по 

изучению и отработке нового материала, домашнему заданию, а также 

механизмы обратной связи педагога с ребенком; 

4.3. проинформировать обучающихся, родителей об изменении режима 

работы МКОУ «СОШ №2 г. Карабаша» в указанный период; 

4.4.  осуществлять своевременную проверку работ обучающихся и 

заполнение электронного журнала в «Сетевом городе»; 

4.5.  соблюдать меры по профилактике распространения  инфекций. 

5. Сотрудники, обеспечивающие функционирование организации выполняют 

свои должностные обязанности по утвержденному графику. 

6. Ответственному за ведение сайта МКОУ «СОШ №2 г. Карабаша» Лапочкину 

Ю.И.: 

6.1.  разместить данный приказ на сайте МКОУ «СОШ №2 г. Карабаша». 

7. Заместителю директора по УВР Чувашовой Н.А.: 

7.1. осуществлять контроль за своевременным заполнением электронного 

журнала. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.                

 

 

 

Директор МКОУ «СОШ № 2 г.Карабаша»    Набиулин С.Р. 


